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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71806040K

2. Data e Regjistrimit 06/06/2017
3. Emri i Subjektit ALFLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W. Bush, Pallati 
nr.25, Kulla 2, Kati 2, Nr.3, Kodi postar 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje të mineraleve të papëpunuara, përpunimin e 

mineraleve, tregti me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë 
vendit të të gjitha llojeve të mineraleve të papërpunuara dhe 
të përpunuara. Shfrytëzim gurore, prodhime guri, mermeri, 
materiale inerte etj. Transportimi i tyre, tregti me shumicë e 
pakicë e tyre brenda dhe jashtë vendit  
Darien Xhindoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2019                Deri: 02/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerianKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimZeqo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DarienXhindoli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Qarku Diber, Zona minerare 
konkuruese Nr.231/7 per objektin Qaf Shtame, lloj i 
mineralit gelqerore i mermerizuar, veprimtaria shfrytezim ( 
ish leja minerare 361). 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFLO
E-Mail: sofolima@gmail.com darien.xhindoli@gmail.com 
Telefon: 0682023308 0692022207 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-318397-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622782-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Qarku 
Diber, Zona minerare konkuruese Nr.231/7 per objektin Qaf Shtame, lloj i mineralit 
gelqerore i mermerizuar, veprimtaria shfrytezim ( ish leja minerare 361).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D995674-BB98-4DE4-B192-9F05C0686F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB60DE-632E-4696-8C63-C8DF5A177E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3E7CA8-D8CF-4D0C-BC54-F11A6DC2A5E4


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819551-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2516 rep., nr. 1185/2  kol., date  01.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
01.06.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Sofo 
Limaj ne favor te Shefki Hysa.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefki Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofo Limaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofo Limaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207861-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209385-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B23DC4-97F9-4BB5-8DD1-A80F25C97016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2805395-A00B-484F-9647-E0D3FDCA8637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2805395-A00B-484F-9647-E0D3FDCA8637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5DF35E-ACAA-45DC-A659-1B4A0FE13089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02776E7D-DB2C-4E9E-9465-60E93503DBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A46DBB-8D1A-4E0F-B7B3-B4276CD711C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A46DBB-8D1A-4E0F-B7B3-B4276CD711C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5616DD84-0416-448D-806C-36F2BA7482CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C3B971-C6FB-4100-872C-3FB76687C27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50695C3-09C3-476A-9FB4-7CDA802A52DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE600A6-74BD-4A2C-AE68-843DD2A482BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65243839-60BC-4D08-AF71-A3208E25A9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65243839-60BC-4D08-AF71-A3208E25A9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328CF8FB-9B8A-4A98-90B2-AA54FF3BA9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B66BC-D9B0-44A7-AC1F-E77FBCF1C56E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211726-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.05.2019, ku eshte vendosur ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim administratori 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sofolima@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, pallati 2/1, ap.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, pallati nr. 4, Ap.3, Shk.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhazez Limaj")                      Nga data 
"14/05/2019             Ne daten "14/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Sofo Limaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235109-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi Asamblese ALFLO shpk 2018.pdf
ALFLO shpk Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F750E-6D47-43DA-A382-04EE173A1300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055F2C5-3571-40A5-95B3-85ADB2C7DDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56D367-A84B-4D26-A338-8DB00B0FB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA594F38-2A40-4B49-BC6B-B1A72FC5219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739B4EF-B36A-4561-9D02-D6A14B9B67EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739B4EF-B36A-4561-9D02-D6A14B9B67EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E96AB0-FE17-4A87-9CC7-F57D8ADC963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F113C3-5DDA-4E17-AA75-F95519337E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1766F65A-7CC7-456F-AB27-198A78003AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DECB08B-570F-4E5C-A9F4-9233C5442363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6A5341-2C74-49A2-B5F0-DEAFBF454962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6A5341-2C74-49A2-B5F0-DEAFBF454962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C708BF-3614-4CCB-92D2-3E2640C80D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A02891-8959-4082-9688-31E711CA1FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA60D86A-46D3-49C5-BC64-C08BFFC748E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D828F640-5760-4B63-B9FD-DB743DCDF9CC
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08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253974-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.07.2019, ku eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratorit Muhazez Limaj dhe 
emerimi i administratorit te ri Darien Xhindoli. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 03.07.2019, ku eshte vendosur: Shitja e 67% te kuotave qe zoteron ortaku 
Sofo Limaj ne favor te Z. Gerian Kuka.  Shitja e 13% te kuotave qe zoteron ortaku Sofo 
Limaj ne favor te Z. Darien Xhindoli.  Shitja e 20 % te kuotave qe zoteron ortaku Shefki 
Hysa ne favor te Z. Darien Xhindoli.  Depozitimi i kontrates se shitjes te kuotave, date 
04.07.2019, Nr. 3745 Rep., Nr. 1043 Kol 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerian Kuka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "67,00
eshte shtuar ortaku:            ("Darien Xhindoli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefki Hysa")         
eshte larguar ortaku:            ("Sofo Limaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darien Xhindoli")                      Nga data 
"03/07/2019             Ne daten "03/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Muhazez Limaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268678-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimi Nr.03, datë 09.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W. Bush, Pallati nr.25, Kulla 2, Kati 2, Nr.3, Kodi postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, pallati 2/1, ap.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202D6DD-6447-462F-A45B-1E672CD75C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90CDA05-4EF1-4379-8A17-48C0688184E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA73DF91-D5CD-4BDF-95CD-8F5026A35B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA73DF91-D5CD-4BDF-95CD-8F5026A35B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF4BC3-119A-4DEE-AC2A-5906543F5D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6A5C3-5620-4F2D-A332-96101B6583F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6A5C3-5620-4F2D-A332-96101B6583F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466DB947-76B5-4545-BDEA-FD0A3ACCA1B1
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15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306083-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ndryshuar date 16.07.2019.
Objekti ishte            ("lmport-eksport,tregeti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industrial bujqesore dhe blektorale,ushqimore si dhe materiale te ndertimit. Nxjerrje te 
mineraleve te paperpunuara, perpunimin e mineraleve, tregeti me shumice e pakice, 
brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te minerale te paperpunuara dhe perpunuara. 
Shfrytezim gurore, prodhime guri, mermeri, materiale inerte, etj transport i tyre , tregeti 
me shumice e pakice e tyre brenda dhe jashte vendit.Import - eksport, tregeti me shumice e 
pakice, te reja ose te perdorura ,automjete te cdo lloj tonazhi, makineri ,linja prodhimi 
,fabrika , kombinate industrial, bujqesore,blektorale etj. Import - eksport, tregtim me 
shumice e pakice, te reja ose te perdorura , te pjeseve te kembimit per makinerite, fabrikat, 
kombinatet, linjat e prodhimit etj qe sherbejne ne cdo fushe te tregtise se lejuar.Import 
eksport te karburanteve, etj.Prodhim, perpunim,ruatje, transportim, shperndarje si dhe te 
tregtim i produkte bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara 
me pare. Grumbullim fruta - perime. Tregti me pakice dhe shumice te tyre. Import - 
eksport. Prodhim, perpunim,ruatje, transportim, shperndarje si dhe te tregtim i produkteve 
te ambalazhit ne material mermeri, guri, qelqi,druri, karton etj.Studime, projektime, 
zbatime konculenca ne fushen e mineraleve , proceseve gjeologjike cdo fushe tjeter 
industriale. Zhvillimin e strukturave me funksion kerkimi ,perpunimi dhe prodhimi te 
mbeshtetura nga programe kombetare apo nderkombetare investimesh, prodhimi, 
perpunimi dhe distribuimi i produkteve mineraleve, industriale ,bujqesore ,blektorale dhe 
cdo produkti apo nenprodukti te lejuar me ligj.Menaxhimi, blerja , marrja dhe dhenia me 
qira, ndertimi, si dhe shitja e pasurive te paluajtshme. Menaxhimi i bizneseve te ndryshem 
si bar kafe,restorante, pasticeri, markete ,supermarkete, etj. Megjithate shoqeria ka te 
drejte qe te shtoje objektin e veprimtarise se saj me vendim te ortakut si dhe shoqeria 
mund te marre persiper perfaqesime, te hape agjensi te ngre filiale ne te gjithe vendin.Te 
gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj.Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji 
dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te 
ndryshohet, te kulizohet ose te zgjerohet ne baze te vendimit te Asambles se ortakeve.Per te 
realizuar qellimet e saj Shoqeria mund te siguroje dhe te perdore financime nga ortaket, 
nga vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.  ")          u be            
("Nxjerrje të mineraleve të papëpunuara, përpunimin e mineraleve, tregti me 
shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit të të gjitha llojeve të mineraleve të 
papërpunuara dhe të përpunuara. Shfrytëzim gurore, prodhime guri, mermeri, 
materiale inerte etj. Transportimi i tyre, tregti me shumicë e pakicë e tyre brenda dhe 
jashtë vendit  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A576989D-250E-405D-BED0-5AFF43412833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17A42B8-E1D8-4E54-9BAA-C8A056A48F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17A42B8-E1D8-4E54-9BAA-C8A056A48F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39908E60-B07D-4205-AE10-C8D0E2980A01
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20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341580-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 33 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 5274 rep., nr. 1627  kol., datë  18.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
17.09.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 33 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gerian 
Kuka në favor të Agim Zeqo.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Zeqo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403207-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.12.11.2019, për ndryshimin e 
nr.telefonit dhe adresë e-mail. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692022207")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556167-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.ALFLO - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese- Viti 2019 - ALFLO.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - ALFLO.pdf
2.ALFLO - Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DEDC08-B45F-4E53-B6C5-0648810D1C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFB93F-7677-41B9-9CAE-1D46958E9FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297C2433-3CC5-4E4F-8147-25DB71213B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D9F1F6-A017-42AC-A769-AA729F1C958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D9F1F6-A017-42AC-A769-AA729F1C958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A908B18-192E-45AC-B901-105769F135E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE12DB-5A82-4210-82C1-E869FCAA2A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE12DB-5A82-4210-82C1-E869FCAA2A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE1CF0F-2CB6-4D9B-87DE-2E5D12C523ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94300A84-FCA8-47DF-8CB7-02270BC16D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0EC8ED-EE40-45A7-B0DF-C1E1F8548281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC1B7F7-9516-43C4-A39B-A52C7F9BDB4F
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28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709381-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Alflo - Shenimet Shpjeguese.pdf
2- ALFLO - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - ALFLO.pdf
1- ALFLO - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739187-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darien Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2021")            u be              ("02/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948357-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - ALFLO.pdf
2- ALFLO - Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese - Alflo.pdf
1- ALFLO - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132501-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Autorizim per QKB  - Alflo  16.06.2023.pdf
1-Alflo -Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - ALFLO.pdf
Shenimet Shpjeguese-Alfo.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1966EC10-E760-450A-AC46-7B707DEBF575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75FFFA0-03A6-47D1-A2E2-55A899DF6622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C43F33-2AC2-4C71-9307-94B79F3574AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29B730B-C3EF-4148-96A9-D15FE103DC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E90A95F-9A57-46E2-AEB8-66F708415BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E8893B-233E-464A-A27B-6A620D3311E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518ED634-EAD5-4F25-83FE-E02108A2A0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518ED634-EAD5-4F25-83FE-E02108A2A0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B011D48-7882-4C6E-9B19-089C7EAB7631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B9DA8B-ED19-46E7-A698-6D6210B7F174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BE6230-E05A-4898-AA8B-1A08FBDD574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC8227A-4364-440E-B253-3B663D7BD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B298A17-5185-440D-AEBA-2426A6F75FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CBB3A3-5DF5-4982-B0CB-DC0BCDDFBD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E14D7F-8C0C-4A74-9D4A-114E4D5DC0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C186842-C0FF-4111-BE88-93790F4CC1FB
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Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


